
Nr. 1208 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation mandag den 17. januar 2022 

Nøgleord: Usynlige hjælpere.  

Godmorgen. Det er i dag mandag den 17. januar 2022, vi skal have morgenmeditation nummer 1208, så er vi 

jo klar igen med halm i træsko, og så lad os komme i gang igen. Nå. 

I dag der tænkte jeg på, der er noget, der hedder kærlighed, det er en sjælsegenskab. Der er også noget, der 

hedder lyksalighed, det er en åndelig bevidsthedstilstand. Jeg tænker jo sommetider lidt på, at de forskellige 

legemer vi har, de her overfysiske legemer tænk på man har legemer, der hører med til den højere bevidsthed. 

Det er sjovt at tænke på, man har det, og så folk slet ikke ønsker at være i det måske, eller er de der måske 

ganske kort, så falder man væk, og så kommer man i personlighedsopfattelsen igen. Jeg tænker sommetider 

på, at de overfysiske legemer der har man også sine usynlige hjælpere, man har faktisk usynlige hjælpere, der 

hjælper os. Vi kan have det modsatte, at når det driller os og får os nedsænket i tung, negativ energi, men vi 

har også usynlige hjælpere, som kan løfte os op i vores ophøjede bevidsthed. Hvis nu vi vil prøve at være lidt 

taknemmelige overfor de her usynlige hjælpere, søge om hjælp også jævnligt og giver os inspiration, jamen så 

sker der jo noget helt andet. Usynlige hjælpere. 

Jeg kan mærke de usynlige hjælpere, jeg har. Det er lidt sjovt at tænke på min mormor, monner kaldte vi 

hende, monner. Hun dukker altid op inde i mig, hvis der er en eller anden svær ting, jeg skal igennem, så 

dukker hun op. Det er symbolet på en usynlig hjælper. Min mormor var ikke sådan spirituel på nogen som 

helst måde, men alligevel så havde hun kærligheden, hun havde kærligheden til os børnebørn. Så der er altid 

noget, som støtter os og gerne vil give os kærligheden. Vi skal så være åbne for kærligheden. Det der er 

vigtigt for os, det er ikke at være nedtrykt i personlighedens opfattelse, så får vi ikke hjælpen. Men igennem 

tilliden og kærligheden og lyksaligheden der kan man få hjælpen igennem, fordi det er en betydelig højere 

svingning, end det der ligger i personlighedsopfattelsen. 

Så lad os i dag meditere på usynlige hjælpere, som hjælper os hver eneste dag til fornyelse igennem kærlighed 

og lyksalighed. Kærligheden ligger i vores hjerter, lyksaligheden ligger i vores hovedcenter. Det er en 

bevidsthedstilstand, man kan træde ind i, når vi begynder at udvikle den buddhiske bevidsthed, den intuitive 

bevidsthed. Det er et mål, vi alle sammen har at udvikle den intuitive bevidsthed, kærlighedsbevidstheden, 

lyksalighedsbevidstheden, den altfavnende kærlighed.  

Så lad os i dag meditere på de usynlige hjælpere, som også er til stede i den højere bevidsthed, som kan hjælpe 

os, i de situationer man er inde i, hvor personligheden ikke kan overskride tærsklen til sin sjælsbevidsthed. Vi 

mediterer i dag på usynlige hjælpere. De usynlige hjælpere ligger også i healingen, udstrømningen fra 

sjælsbevidstheden der ligger også usynlige hjælpere, som også er bygmestre i naturen, usynlige hjælpere. Vi 

skal være åbne for det, ydmyge. Hvis vi åbner os for rørthedens tårer og ydmygheden i at tænke på de 

usynlige hjælpere, så lad os se hvordan det virker. Ydmyghed, rørthed, tillid, kærlighed. Husk at angst og 

frygt, fortvivlelse ligger i personlighedsopfattelsen, men kærligheden, tilliden ligger i sjælsbevidstheden.  

Vi mediterer i dag på de usynlige hjælpere, vi har til rådighed. Se, hvis nu vi beder om hjælpen, så er det 

meningen, man skal udføre tingene også. Det er bare noget, man beder om, det er noget, man kan modtage, 

men man skal også videregive den ny viden, man har fået, ikke lade det stagnere men anvende det til et højere 

formål.  

Vi mediterer i dag på usynlige hjælpere, som kan hjælpe menneskeheden. Vi kan sende taknemmelighed til 

dem, taknemmelighed, kærlighed og tillid. Usynlige hjælpere ligger i en anden værenstilstand af kærlighed, 



tillid, lyksalighed. Forestil jer de usynlige hjælpere ligger i tillidens lys, kærligheden, lyksaligheden. Vi kan 

bygge det op som triangel, med lyksaligheden øverst, tilliden og kærligheden i de to andre triangler eller i de 

to andre spidser, og så forestille os at vi har de usynlige hjælpere i midten i en cirkel.  

Hvis vi bygger de her ting op, og så hvis vi indtoner OM syv gange med bevidstheden fokuseret i 

hovedcenteret, samtidig med at vi bygger systemet op med lyksalighed, tillid og kærlighed og fokuserer på de 

usynlige hjælpere, som er i cirklen, som optager solens energi, og så indtoner vi OM med bevidstheden i 

hovedcenteret.  

 

Så sender vi kærlighed ud igennem vores healing til de usynlige hjælpere, kærlighedsenergien og 

kærlighedsforståelsen.  

Hvis man forestiller sig langt inde bag os, der kører Gayatri mantraet i vores indre. Vi forestiller os, den er 

der, og vi forestiller os, at vi kan høre den, og hvis det kniber med at høre det, så kan vi synge det inde i os 

selv, Gayatri mantraet. Stadigvæk med tilliden på bevidstheden, på lyksaligheden, tilliden og kærligheden. En 

triangel, cirkel med de usynlige hjælpere, de usynlige hjælpere, og forestiller os en nedstigning af usynlige 

hjælpere fra vores højere bevidsthed.  

 

Nøgleordene i dag er usynlige hjælpere. 

 

Så er vi kommet dertil, hvor jeg vil sige godmorgen til jer og ønske jer en dejlig dag, og så en lille remember, 

vi har darshan undervisning på onsdag og på torsdag, to dage. I er hjertelige velkomne. Godmorgen og tak 

fordi I lyttede med.   

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.   
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